от 28 января 2021 года            РЕШЕНИЕ № 277

Об утверждении Положения об администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области Совет депутатов МО «Вельское» РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об администрации городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Вельское» от 13 декабря 2005 г. № 24 «Об утверждении Положения об администрации МО «Вельское»».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения «Вельское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в официальном печатном издании «Наш Вельск».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета депутатов МО «Вельское»                                                 Е.Ю. Тумакова

Глава  МО «Вельское»                                                                             Д.В. Ежов